Berkaitan Di Rumah Pangsa Ampang Jajar, SPU, 
Pulau Pinang 

Tarikh Keputusan : 24/05/2022 

1. Jawatankuasa Sebut Harga Lembaga Perumahan Negeri Pulau Pinang sebulat 

suara bersetuju menerima penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit 
Malaysia : Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Sahaja 
(RM239,700.00) dan tempoh kerja selama Dua Belas (12) minggu: 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat MEGA NADI GEMILANG SDN. 
BHD. 

2. Alamat Syarikat NO.11, PINTASAN MAKLOOM 
10150 PULAU PINANG 

3. No. Pendaftaran CIDB  0120170925-PP190867 

4 Tempoh Sah Laku CIDB 26/11/2021 – 21/11/2023